
Vážení rodiče, milý cvrčku!  

Jaro už pomalu klepe na dveře, a proto je nejvyšší čas na první informace o farních letních 
táborech. Letos, stejně jako v minulých letech, budeme pořádat díky velkému zájmu tábory dva. Pobytový 
tábor, určený pro děti navštěvující 1. - 9. třídu ZŠ a příměstský tábor, určený pro děti ve věku 5 - 14 let. 

A nyní tedy informace k táborům:  

1. POBYTOVÝ TÁBOR  
Bude se konat od pondělí 7. července do pondělí 14. července 2025 v Trnávce okres Nový Jičín. 

Ubytováni budeme na faře, která je velmi dobře vybavena, včetně postelí. 
Předpokládaná cena je 3000,- Kč. Platba bude probíhat po částech, a to: do 31. května 2025 je 

třeba zaplatit nevratnou zálohu ve výši 1000,- Kč. Doplatek lze zaplatit, až při nakládání věcí na tábor, 
tedy den před odjezdem. Při přihlášení druhého dítěte můžete uplatnit slevu 500,- Kč, při přihlášení třetího 
dítěte můžete uplatnit slevu 1000,- Kč. Zálohu, nebo také celou částku můžete zasílat na farní účet 
173261241/0300 VS 072025, do zprávy napište jméno dítěte. Kapacita tábora je omezena na 30 dětí.  
 
Hlavní vedoucí je Karolína Kateřina Kučerová. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností je i kontaktní 
osobou na mobilu: +420 777 600 588 nebo na e-mailu: karolinakaterina.kucerova@gmail.com. Bližší 
informace Vám budou včas dodány.  

2. PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
Bude se konat od pondělí 11. srpna do pátku 15. srpna 2025 na Velehradě. Zázemí je zajištěno 

na faře na Velehradě, ale jistě nezůstaneme jen zde. Účastníky čekají výlety do okolí, pobyt v přírodě, hry 
na zahradě či zajímavý průzkum okolí. Každý den je zajištěn skvělý oběd, svačina a pitný režim po celý 
den. Rodiče mohou vždy účastníky přivést mezi 7:30 - 8:00 a vyzvedávat je od 16:30 - 17:00. Po celou 
dobu bude přítomen zdravotník. 

Předpokládaná cena je 1800,- Kč. Platba bude probíhat po částech, a to: do 31. května 2025 je 
třeba zaplatit nevratnou zálohu ve výši 1000,- Kč. Při přihlášení druhého dítěte můžete uplatnit slevu 
400,- Kč, při přihlášení třetího dítěte můžete uplatnit slevu 800,- Kč. Zálohu, nebo také celou částku 
můžete zasílat na farní účet 173261241/0300 VS 082024, do zprávy napište jméno dítěte. Kapacita tábora 
je omezena na 30 dětí.  
 
Hlavní vedoucí je Alexandr Cigoš. V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností  je i kontaktní osobou na 
mobilu: +420 607 016 345 nebo na e-mailu: sasacigos1777@gmail.com. Bližší informace Vám budou 
včas dodány.  

 
Stejně jako v minulých letech jsme se rozhodli oba tábory uspořádat pod organizací Sarkander z.s., díky 
které máme řadu výhod. Podmínkou k uspořádání pod touto organizací je přihláška do spolku a členský 
poplatek 50,-Kč za rok. Příspěvek se platí až hotově v den nakládání věcí pobytového tábora a v den 
začátku tábora příměstského. 
 
Vzhledem ke kapacitnímu omezení obou táborů je dobré odevzdat přihlášku co nejdříve. Děti z farnosti 
Velehrad (obce Velehrad, Tupesy, Modrá, Salaš) mají přednost v odevzdávání přihlášek na tábor s platností 
do 1. 3. 2025. Po tomto datu, budeme přijímat přihlášky dětí i z jiných farností. Doufáme, že nebudeme 
muset nikoho odmítnout. 
 
Papírovou přihlášku a zálohu je třeba odevzdat nejpozději do 31. května 2025. Odevzdávat přihlášky 
můžete osobně hlavnímu vedoucímu tábora, nebo do sakristie na Velehradě. Předem upozorňujeme, že 
přihlášky odevzdané po tomto termínu nebudeme moci z organizačních důvodů přijmout!  
 
Na všechny, kteří se rozhodnou s námi jet a prožít spoustu dobrodružství a zábavy, se moc těší vaši 
vedoucí! 

©vrčci 
 

http://www.eprihlaska.utb.cz/

